Fakat her ne yapılsa kendisi ırzâ ve hoşnut
edilemiyor… Abdullah Paşa Hazretleri de şâhlık istirdâdıyla gâ’ile-i hâzıra
mündefi، olmuş nazarıyla bakmak istemiyordu. İleriye hareketle idâme-i takrîr-i
âsâyiş hakkındaki irâdât-ı seniyyeden gâlibâ cânı sıkıldı…”97

İstanbul’a gönderilen hicri 1317 (1899/1900) yılına ait belgede Abdullah
Paşa’nın Hüseyin Hilmi Paşa’yı küçük düşürecek hal ve hareketlerde
bulunduğundan bahsedilmektedir. Hüseyin Hilmi Paşa’nın yukarıdaki ifadelerini
destekler nitelikteki bu belgeden de anlaşıldığına göre, Abdullah Paşa, ikindiden
sonra Hükümet Konağı’na gönderilmesi gereken askeri göndermediği ve bu
durumda Vali’nin her türlü suikasta açık olduğu belirtilmektedir.

Odacı
Abdullah ile Mektubî Kalemi’nden Salih Efendi kollarından Babanî’ye sarıldılar.
Jandarmalar yukarı koştu. O esnada Ali isminde bir er tüfeğini ateşledi.”118

111 BOA., Y.EE., 65/23.
112 BOA., Y.EE., 65/23.
113 Ahmet Babanî, aslen Süleymaniyeli olup meşhur Babanî aşiretine mensup
Kürtlerdendir. Yemen’e 1872/73 yılında (Hicri 1289) gelmiş ve bazı yerlerde memurluk
yapmıştır. BOA., Y.EE., 65/19.
114 BOA., Y.EE., 65/21; Silahı Yüzbaşı Said Ağa’dan aldığı hem istihbarat hem de
ifadelerden anlaşılmıştır. Bakınız BOA., Y.EE., 65/24, 65/23.
115 BOA., Y.EE., 65/19.
116 BOA., Y.EE., 65/23, 65/19; 65/21.